
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski   Gdańsk, 02.11.2020 r. 

  Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

  w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr  109/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia  2 listopada 2020 roku 

 

 

 

w sprawie zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19   

wśród społeczności Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz.U. z 2020 r. poz.85 z póź.zm.) w zw. z § 14 ust. 2 

Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego Uchwałą Senatu Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. z póź. zm. w zw. z 

Rozporządzeniem Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego  i Sportu z dnia 16 października 

2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni artystycznych w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1832) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W okresie od 5 do 20 listopada 2020 roku na terenie obiektów ASP w Gdańsku zawiesza 

się prowadzenie zajęć w trybie stacjonarnym i hybrydowym dla studentów i doktorantów 

wszystkich lat studiów.  

2. W okresie wymienionym w ust.1 realizacja wszystkich rodzajów zajęć na ASP w Gdańsku  

przechodzi na tryb zdalny, (włącznie z zajęciami artystycznymi, laboratoriami i 

warsztatami itp.) niezależnie od formy realizacji ujętej w  programach studiów. 

3. Zaplanowane okres wymieniony w ust.1 obrony prac dyplomowych mogą odbywać się 

stacjonarnie przy udziale dyplomanta i komisji dyplomowej, z wyłączeniem osób 

postronnych i gości z zewnątrz..  

4. Zasady określone w § 1 obowiązują do dnia 20 listopada 2020 r. włącznie. 

 

 



 
 

 

§ 2 

1. Pracownicy, studenci i doktoranci są zobowiązani do niezwłocznego poinformowania 

telefonicznie i mailowo o podejrzeniu zachorowania wywołanego przez koronawirusa bądź 

objęcia kwarantanną odpowiednio kierownika jednostki dydaktycznej (dziekana, 

prodziekana), kierownika MŚSD, dyrektora Szkoły Doktorskiej lub Dział Kształcenia oraz 

zespół koordynatorów , tel.: 533 575 601, email: covid@asp.gda.pl 

2. Studenci zagraniczni, przebywający na Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w ramach 

programów wymiany studenckiej, są zobowiązani do niezwłocznego poinformowania 

telefonicznie i mailowo o podejrzeniu zachorowania wywołanego przez koronawirusa bądź 

objęciu kwarantanną Dział Współpracy i Umiędzynarodowienia oraz zespół 

koordynatorów, tel.: 533 575 601, email: covid@asp.gda.pl 

§ 3 

Rektor może podejmować indywidualne decyzje w sytuacjach nieokreślonych niniejszym 

zarządzeniem.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 listopada 2020 r., tym samym przestaje obowiązywać 

zarządzenie nr 104/2020 z dnia 19 października 2020 r. 

 



 
 

 

 


